МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

МОРКО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

 МОРКО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	МОРКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 402                                                                      «18» ноября 2021 года

О внесении изменений в постановление № 50 от 05.03.2015года

Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования
«Городское  поселение Морки»

В соответствии с Федеральным законом от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Республики Марий Эл от 01.12.2010г.  № 324 «О схемах размещения нестационарных торговых объектов» Моркинская городская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Морки (далее Схема размещения).
2. Опубликовать данное постановление на официальном Интернет - сайте по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/gpmorki/Pages/about.aspx .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Моркинской

городской администрации                                            В.А. Борисов
Утверждено постановлением
Моркинской городской администрации
от 18.11.2021г. № 402
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории
городское поселение Морки
	п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь нестационарного

торгового объекта (кв.м)
	Цель использования (специализация) нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Планируемый срок размещения (период функционирования) нестационарного торгового объекта

	1
	Морки, ул.Карла Маркса, 2а
	9,0
	киоск
	лотереи
	2015г.  на  неопределенный срок

	2
	Морки, ул.Карла Маркса, 2 б
	20,0
	торговый павильон
	одежда
	2015г.  на  неопределенный срок

	3
	Морки, ул.Карла Маркса,8 г
	18,5
	торговый павильон
	овощи и фрукты
	2015г.  на  неопределенный срок

	4
	Морки, ул.Комсомольская
	6,0
	киоск
	хлеб
	2021г.  на  неопределенный срок

	5
	Морки, ул.Карла Маркса, 8ж.
	28,0
	торговый павильон
	хоз. товары
	2021г.  на  неопределенный срок

	6
	Морки, ул.Карла Маркса.
	9,0
	торговый павильон
	булочная
	2021г.  на  неопределенный срок

	7
	Морки, ул.Карла Маркса, 12е
	16,0
	торговый павильон
	салон связи
	2021г.  на  неопределенный срок

	8
	Морки, ул. Лесная,5
	12,0
	торговый павильон
	ритуальные услуги
	2021г.  на  неопределенный срок